
 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1188/F.05/WR.II/X/2024 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Ario Sasongko, S.Sn., M.Hum. 

NIDN   : 0303108504 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film dan Televisi 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 02 September 2024 – 11 Januari 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 03 Oktober 2024 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Film dan Televisi 

3. Kabag. SDM 

4. Kasubbag. SDM – Fakultas Film dan Televisi 

5. Kasubbag. Keuangan – Fakultas Film dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Adaptasi Film Kls.B 912615202 2 
Televisi dan Film 

(S.1) 
5 Senin, 10.00 - 11.40 

2. Adaptasi Film Kls.C 912615202 2 
Televisi dan Film 

(S.1) 
5 Senin, 08.00 - 09.40 

3. 
Teori Imaji dan Suara 

Film kls. A 
912617202 2 

Televisi dan Film 

(S.1) 
7 Selasa, 08.00 - 09.40 

4. 
Teori Imaji dan Suara 

Film kls. B 
912617202 2 

Televisi dan Film 

(S.1) 
7 Selasa, 10.00 - 11.40 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2024 GASAL
Mata kuliah : Teori Imaji dan Suara Film Nama Kelas : B
Dosen Pengajar : ARIO SASONGKO, S.Sn., M.Hum.

I Gusti Agung Putu Anom Wibawa, S.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1210150003 ABUBAKAR SHIDQI AZHARI 16 3 13 81.25

2 1210150009 ALIFIA RADITYA ARIANDI 16 3 13 81.25

3 1210150019 BERTRAND VALENTINO 16 1 15 93.75

4 1210150023 CLARA DANISWARA RADHIKA 16 16 100

5 1210150027 DANDY ENDRASYAH GAUTAMA 16 4 12 75

6 1210150029 DEZRA JERICO 16 2 14 87.5

7 1210150030 DZIKRI DAFA AKBAR 16 3 13 81.25

8 1210150034 FADEL MOHAMMAD 16 4 12 75

9 1210150038 FEBRIAN ARIEF NUGROHO 16 2 14 87.5

10 1210150042 HAFSAH SHOFIAH NAJMIRA 16 2 14 87.5

11 1210150044 HARI SATRIAGUNG MULYONO 16 3 13 81.25

12 1210150061 MERINA WAHYUNI APRILLIA 16 16 100

13 1210150063 MOHAMMAD DYFRIG JOWANTO 16 16 0

14 1210150072 MUHAMMAD FADHIL JADESHA HERWANDRA 16 16 100

15 1210150080 MUHAMMAD MIKHAIL SATRIA NUGRAHA MATCAUH 16 4 12 75

16 1210150084 MUHAMMAD RAIHAN RAMADHAN 16 5 11 68.75

17 1210150087 NAOMI ALYA SYAHIRA 16 1 15 93.75

18 1210150088 NETHANIA YOLANDA 16 1 15 93.75

19 1210150089 NUR AINI 16 2 14 87.5

20 1210150092 RAFI MIHRAM ARRIYAHI 16 2 14 87.5

21 1210150093 RAFI NOVANDRY SUZANTO 16 3 13 81.25

22 1210150095 RAFLY ADIPUTRA 16 4 12 75

23 1210150097 RAKA TAMA UMARA PUTRA 16 3 13 81.25

24 1210150102 REVANDA NINDITTO RIZQI SEKARNO 16 4 12 75

25 1210150105 RIVALDI AHMAD HIDAYATULLAH 16 2 13 1 81.25

26 1210150107 RIZQY RAMADHAN NASHPUTRA 16 3 13 81.25

27 1210150109 RUTH ALETHA LOCHANY BANJAR NAHOR 16 3 13 81.25

28 1210150110 SALSABILA NURUL SYAHIRA 16 1 15 93.75
Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 25 Maret 2025 09:29:27 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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SUBADI, M.Sn.
NIP. 018511030102170137

29 1210150111 SALWATEEA NAMIRA PERSADA 16 1 15 93.75

30 1210150112 SEI LOMITHA NASUTION 16 16 100

31 1210150115 TAUFAN AMINULLAH 16 3 13 81.25

32 1210150117 TEUKU FAZA RIVALDI 16 3 13 81.25

33 1210150120 TITO OCTAVIAN 16 1 15 93.75

34 1210150121 UMAR NAJMUDDIN 16 3 13 81.25

35 1210150123 YOHANES BRIAN NUGRAHA ARIANTO 16 2 14 87.5

36 1210150124 YOLLA ALFIONITA 16 2 14 87.5

37 1220150098 MUHAMMAD SAHEL SAHLURRAHMAN 16 15 1 6.25

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 25 Maret 2025 09:29:27 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Televisi dan Film

Periode 2024 Gasal

Mata kuliah : Teori Imaji dan Suara Film Nama Kelas : B
Pengajar : ARIO SASONGKO, S.Sn., M.Hum.

I Gusti Agung Putu Anom Wibawa, S.Sn.
Sistem Kuliah :

No NIM NAMA
TUGAS

INDIVIDU
(20,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(40,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) NILAI

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF KET.

1 1210150003 ABUBAKAR SHIDQI AZHARI 85.00 65.00 90.00 81.25 80.63 4.00 A  

2 1210150009 ALIFIA RADITYA ARIANDI 85.00 80.00 82.00 81.25 81.93 4.00 A  

3 1210150019 BERTRAND VALENTINO 85.00 90.00 85.00 93.75 87.38 4.00 A  

4 1210150023 CLARA DANISWARA RADHIKA 85.00 80.00 88.00 100 86.20 4.00 A  

5 1210150027 DANDY ENDRASYAH GAUTAMA 85.00 70.00 80.00 75 77.50 3.00 B  

6 1210150029 DEZRA JERICO 85.00 90.00 80.00 87.5 84.75 4.00 A  

7 1210150030 DZIKRI DAFA AKBAR 85.00 75.00 70.00 81.25 75.63 3.00 B  

8 1210150034 FADEL MOHAMMAD 85.00 80.00 75.00 75 78.50 3.00 B  

9 1210150038 FEBRIAN ARIEF NUGROHO 85.00 85.00 90.00 87.5 87.25 4.00 A  

10 1210150042 HAFSAH SHOFIAH NAJMIRA 85.00 85.00 90.00 87.5 87.25 4.00 A  

11 1210150044 HARI SATRIAGUNG MULYONO 85.00 90.00 88.00 81.25 87.33 4.00 A  

12 1210150061 MERINA WAHYUNI APRILLIA 85.00 90.00 90.00 100 90.00 4.00 A  

13 1210150063 MOHAMMAD DYFRIG JOWANTO 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 E  

14 1210150072 MUHAMMAD FADHIL JADESHA
HERWANDRA

85.00 90.00 90.00 100 90.00 4.00 A  

15 1210150080 MUHAMMAD MIKHAIL SATRIA
NUGRAHA MATCAUH

70.00 80.00 55.00 75 67.50 3.00 B  

16 1210150084 MUHAMMAD RAIHAN RAMADHAN 85.00 90.00 65.00 68.75 76.88 3.00 B  

17 1210150087 NAOMI ALYA SYAHIRA 85.00 80.00 90.00 93.75 86.38 4.00 A  

18 1210150088 NETHANIA YOLANDA 85.00 75.00 90.00 93.75 84.88 4.00 A  

19 1210150089 NUR AINI 85.00 90.00 90.00 87.5 88.75 4.00 A  

20 1210150092 RAFI MIHRAM ARRIYAHI 85.00 85.00 80.00 87.5 83.25 4.00 A  

21 1210150093 RAFI NOVANDRY SUZANTO 85.00 85.00 80.00 81.25 82.63 4.00 A  

22 1210150095 RAFLY ADIPUTRA 70.00 70.00 55.00 75 64.50 2.00 C  

23 1210150097 RAKA TAMA UMARA PUTRA 85.00 85.00 90.00 81.25 86.63 4.00 A  

24 1210150102 REVANDA NINDITTO RIZQI SEKARNO 85.00 60.00 90.00 75 78.50 3.00 B  

25 1210150105 RIVALDI AHMAD HIDAYATULLAH 70.00 90.00 85.00 81.25 83.13 4.00 A  

26 1210150107 RIZQY RAMADHAN NASHPUTRA 85.00 80.00 90.00 81.25 85.13 4.00 A  

27 1210150109 RUTH ALETHA LOCHANY BANJAR
NAHOR

85.00 90.00 75.00 81.25 82.13 4.00 A  

28 1210150110 SALSABILA NURUL SYAHIRA 70.00 70.00 90.00 93.75 80.38 4.00 A  

29 1210150111 SALWATEEA NAMIRA PERSADA 85.00 70.00 85.00 93.75 81.38 4.00 A  

30 1210150112 SEI LOMITHA NASUTION 85.00 90.00 85.00 100 88.00 4.00 A  

31 1210150115 TAUFAN AMINULLAH 85.00 90.00 80.00 81.25 84.13 4.00 A  

32 1210150117 TEUKU FAZA RIVALDI 85.00 95.00 80.00 81.25 85.63 4.00 A  

33 1210150120 TITO OCTAVIAN 85.00 70.00 75.00 93.75 77.38 3.00 B  

34 1210150121 UMAR NAJMUDDIN 10.00 70.00 90.00 81.25 67.13 3.00 B  

35 1210150123 YOHANES BRIAN NUGRAHA ARIANTO 85.00 90.00 90.00 87.5 88.75 4.00 A  

36 1210150124 YOLLA ALFIONITA 85.00 95.00 90.00 87.5 90.25 4.00 A  

37 1220150098 MUHAMMAD SAHEL SAHLURRAHMAN 0.00 0.00 0.00 6.25 0.63 0.00 E  
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